2 15 Adamov lll toéna-Zelezniéni stanice-Horka toéna @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.03.2024
Linka 715721: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 3 71 7 e] 73 75 13 11 15 77 79 29 17 19 21 81 23 25 27 85
Usekl z6na Zastavka P <H3 | *Ed | <*HA3 R s | «Bd | A3 | *Bd | «H3 | «H3 | *Bd | *A3 | <H3 P R R P R £ P
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov lil, toéna 4:24 4:57 5:10 5:12 5:41 5:57 6:12 6:28 6:43 6:47 7:00 7:16 7:22 7:28 8:11 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:45
225 Adamov llI 4:25 4:58 5:11 5:13 5:42 5:58 6:13 6:29 6:44 6:48 7:01 7:17 7:23 7:29 8:12 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:46
225 Kolonka (z) 4:27 5:00 5:13 5:15 5:44 6:00 6:15 6:31 6:46 6:50 7:03 7:19 7:25 7:31 8:14 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:48
225 Zelezniéni stanice, todna (z) 4:28 5:01 5:14 5:16 5:45 6:01 6:16 6:32 6:47 6:51 7:04 7:20 7:26 7:32 8:15 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:49
225 Zelezniéni stanice 4:30 5:03 5:16 5:18 5:47 6:03 6:18 6:34 6:49 6:53 7:06 7.22 7:28 7:34 8:17 9:31 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 ] 13:51
=2 S2 Krenovice 4:35 5:08 5:27 5:27 6:08 6:27 6:39 6:58 6:58 7:10 7:27 7:39 7:39 8:27 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:10
= S2 Letovice 4:48 5:23 5:23 6:19 6:31 6:47 7:18 7:31 7:47 7:47 8:46 9:46 10:46 11:46 12:47 13:47 13:59
= R19 Brno 5:55
= 157 VySkov 5:30 5:30 7:30 7:30
225 Zeleznitni zastavka prij. | 4:32 5:05 5:18 5:20 5:49 6:05 6:20 6:36 6:51 6:55 7:24 7:30 7:36 8:19 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 13:53

= S2 od Krenovice
B cekaci doba na linku S2

= S2 od Letovice
& cekaci doba na linku S2

Zelezniéni zastavka j- 6:05 6:20
225 Smetanovo namesti (z) 4:33 5:06 5:19 5:21 5:50 6:06 6:21 6:37 6:52 6:56 7:25 7:31 7:37 8:30 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 13:54
225 Horka 4:36 5:09 5:22 5:24 5:53 6:09 6:24 6:40 6:55 6:59 7:28 7:34 7:40 8:33 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 13:57
225 Horka, to€éna 4:38 5:11 5:24 5:26 5:55 6:11 6:26 6:42 6:57 7:01 7:30 7:36 7:42 8:35 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 13:59
Délka spoje [km] 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 31 87 35 37 39 41 X 45 a7 49 51 53
. . . R R R R R R R R R R R R
Usek| Z6na Zastavka & & & & & s s 5 s s & s
225 Adamov lil, to€na 14:16 | 14:45 | 15:16 | 15:45 | 16:16 | 16:45 | 17:16 | 17:45 | 18:16 | 18:45 | 19:45 | 21:16 7:28 9:28 11:28 | 13:28 | 15:44 | 17:44 | 19:44
225 Adamov llI 14:17 | 14:46 | 15:17 | 15:46 | 16:17 | 16:46 | 17:17 | 17:46 | 18:17 | 18:46 | 19:46 | 21:17 7:29 9:29 11:29 | 13:29 | 15145 | 17:45 | 19:45
225 Kolonka (z) 14:19 | 14:48 | 15:19 | 15148 | 16:19 | 16:48 | 17:19 | 17:48 | 18:19 | 18:48 | 19:48 | 21:19 7:31 9:31 11:31 | 13:31 | 15:47 | 17:47 | 19:47
225 Zelezniéni stanice, todna (z) 14:20 | 14:49 | 15:20 | 15:49 | 16:20 | 16:49 | 17:20 | 17:49 | 18:20 | 18:49 | 19:49 | 21:20 7:32 9:32 11:32 | 13:32 | 15:48 | 17:48 | 19:48
225 Zelezniéni stanice 14:22 | 14:51 | 15:22 | 15:51 | 16:22 | 16:51 | 17:22 | 17:51 | 18:22 | 18:51 | 19:51 | 21:22 7:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:50 | 17:50 | 19:50
= S2 Krenovice 14:39 15:10 15:39 16:10 16:39 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 20:10 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 16:10 18:10
= S2 Letovice 14:32 |H315:02 | 15:32 15:59 16:32 |H317:.02| 17:32 17:59 18:32 19:18 20:18 7:46 9:46 11:46 13:46 16:18 18:18 20:18
= R19 Brezova n.Svit. 1#X17:59
= 157 VySkov 14:55 16:55 18:55
225 Zelezniéni zastavka prij. | 14:24 | 14:53 | 15:24 | 15:53 | 16:24 | 16:53 | 17:24 | 17:53 | 18:24 | 18:53 | 19:53 | 21:24 7:36 9:36 11:36 | 13:36 | 15:52 | 17:52 | 19:52
= S2 od Krenovice : : : : : : 17:49 18:20 18:49 19:48 7:20 9:20
B cekaci doba na linku S2 15 15
= S2 od Letovice : : : : : : 18:36 19:36 o707 9:36
& cekaci doba na linku S2 5 5 15 15
Zelezni¢ni zastavka
225 Smetanovo nameésti (z) 14:25 | 14:54 | 15:25 | 15:54 | 16:25 | 16:54 | 17:25 | 17:54 | 18:25 | 18:54 | 19:54 | 21:25 7:37 9:42 11:42 | 13:42 | 15:53 | 17:53 | 19:53
225 Horka 14:28 | 14:57 | 15:28 | 1557 | 16:28 | 16:57 | 17:28 | 17:57 | 18:28 | 18:57 | 19:57 | 21:28 7:40 9:45 11:45 | 13:45 | 15:56 | 17:56 | 19:56
225 Horka, to€éna 14:30 | 14:59 | 15:30 | 15:59 | 16:30 | 16:59 | 17:30 | 17:59 | 18:30 | 18:59 | 19:59 | 21:30 7:42 9:47 11:47 | 13:47 | 15:58 | 17:58 | 19:58
] Délka spoje [km] 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
= spoje navazujici na linku 215 ® jede v sobotu jede také 29.3., 1.5.,8.5. a 5.7, nejede 30.3. a 6.7.
(z) zastavka celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede 29.3,, 31.3., 5.7, 6.7., 28.9. a 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 30.8. jede od 1.7. do 30.8.

R jede v pracovnich dnech




2 15 Horka toéna - Zelezniéni stanice - Adamov lll toéna @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.03.2024
Linka 715721: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 84 82 10 18
. . , <H3 R Py <Hd Py Py <k | «Bd | «H3 | <H3 L Py Py R ES P Py Py L P Py
Usek{Zona zastavka 5 5 5 5 s 5 5 5 5 5 & s 5 5 & s 5 5 & 5 5
225 Horka, to€na 4:23 | 456 | 526 | 5:37 | 5555 | 6:27 | 6:46 | 6:58 7:13 | 7:46 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:15 | 13:44 | 14:15 | 14:44 | 15:12
225 Horka 4:24 | 457 5:27 5:38 | 556 | 6:28 6:47 6:59 7:14 | 147 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:16 | 13:45 | 14:16 | 14:45 | 15:13
225 Smetanovo namésti 4:28 5:01 5:31 5:42 6:00 | 6:32 6:51 7:03 7:18 7:51 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:20 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:17
= od O 450 4:04 04
45] eka doba na
225 Zelezniéni zastavka 4:29 | 5:02 5:32 5:43 | 6:01 6:33 6:52 7:04 7:19 7:52 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:21 | 13:50 | 14:21 | 14:50 | 15:18
> S2 Krenovice 4:33 5:06 5:36 6:05 6:37 7:08 7:25 8:08 9:08 10:08 | 11:.08 | 12:08 | 13:08 | 13:37 | 14:08 | 14:37 | 15:08 | 15:22
= S2 Letovice 4:50 5:25 5:48 6:21 6:49 7:20 7:20 7:33 8:20 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:49 | 14:20 | 14:34 |HAA15:04| 15:34
= 157 Vyskov 5:33 7:33 7:33 13:33 14:58
225 Zeleznicni stanice prij. | 4:31 5:04 5:34 5:45 6:03 6:35 6:54 7:06 7:21 7:54 8:58 9:58 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:23 | 13:52 | 14:23 | 14:52 | 15:20
= S2 Krenovice 6:58 7:59
= S2 Letovice 6:47
= R19 Brno 5:55

= S2 od Krenovice
& cekaci doba na linku S2

= S2 od Letovice

& cekaci doba na linku S2 5
225 Zeleznicni stanice odj.| 4:31 5:04 5:34 5:45 6:03 6:36 6:54 7:06 7:15 7:21 8:04 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:23 | 13:52 | 14:23 | 14:52 | 15:23
225 Zelezni¢ni stanice, tocna (2) 4:32 5:05 5:35 5:46 6:04 6:37 6:55 7:07 7:16 7:22 8:05 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:24 | 13:53 | 14:24 | 14:53 | 15:24
225 Kolonka (z) 4:34 5:07 5:37 5:48 6:06 6:39 6:57 7:09 7:18 7:24 8:07 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:26 | 13:55 | 14:26 | 14:55 | 15:26
225 Adamov I 4:36 5:09 5:39 5:50 6:08 6:41 6:59 7:11 7:20 7:26 8:09 9:03 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:28 | 13:57 | 14:28 | 14:57 | 15:28
225 Adamov lll, toéna 4:37 5:10 5:40 5:51 6:09 6:42 7:00 7:12 7:21 7:27 8:10 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:29 | 13:58 | 14:29 | 14:58 | 15:29
Délka spoje [km] 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 202 204 206 210 212 216 218 220
. ) ] R R R R R R ® R R R 816 6] ®t ®t ®t ®t ®t ®t
UsekfZona Zastavka s 5 s 5 s 5 s s s 5 5 5 5 s 5 5 5 5
225 Horka, to¢na 15:44 | 16:12 | 16:44 | 17:11 | 17:44 | 18:11 | 18:44 | 19:15 | 20:15 | 22:15 8:27 9:14 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:10
225 Horka 15:45 | 16:13 | 16:45 | 17:12 | 17:45 | 18:12 | 18:45 | 19:16 | 20:16 | 22:16 8:28 9:15 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:11
225 Smetanovo namésti 15:49 | 16:17 | 16:49 | 17:16 | 17:49 | 18:16 | 18:49 | 19:20 | 20:20 | 22:20 8:32 9:19 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:15
= od O 6:04 8:44 0]
225 Zelezni¢ni zastavka 15:50 | 16:18 | 16:50 | 17:17 | 17:50 | 18:17 | 18:50 | 19:21 | 20:21 | 22:21 8:33 9:20 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:16
= S2 Krenovice 16:08 16:22 17:08 17:22 18:08 18:22 19:08 19:37 20:41 22:36 8:37 9:37 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 | 20:41
= S2 Letovice 16:20 16:34 |H@17:04| 17:34 | 18:20 18:34 19:20 19:48 20:49 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 | 20:20
= 157 Vyskov 15:52 16:58 18:58
225 Zeleznicni stanice prij.| 15:52 | 16:20 | 16:52 | 17:19 | 17:52 | 18:19 | 18:52 | 19:23 | 20:23 | 22:23 8:35 9:22 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:18
= oo eno e 46 6 6:46 46 8 8:46 9 0] 8 9 0:4 4 4:4 6:4 8:4 0
> od Letovice 8 6:09 6:38 09 8 8:09 8:38 9:09 0:09 8:09 9:09 0:38 8 4:38 6:38 8:38
@ eka doba
225 Zelezni¢ni stanice odj.| 15:52 | 16:23 | 16:52 | 17:23 | 17:52 | 18:23 | 18:52 | 19:23 | 20:23 | 22:23 8:35 9:22 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:23
225 Zelezniéni stanice, toéna (z) 15:53 | 16:24 | 16:53 | 17:24 | 17:53 | 18:24 | 18:53 | 19:24 | 20:24 | 22:24 8:36 9:23 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:24
225 Kolonka (z) 15:55 | 16:26 | 16:55 | 17:26 | 17:55 | 18:26 | 18:55 | 19:26 | 20:26 | 22:26 8:38 9:25 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:26
225 Adamov llI 15:57 | 16:28 | 16:57 | 17:28 | 17:57 | 18:28 | 18:57 | 19:28 | 20:28 | 22:28 8:40 9:27 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:28
225 Adamov lll, toéna 15:58 | 16:29 | 16:58 | 17:29 | 17:58 | 18:29 | 18:58 | 19:29 | 20:29 | 22:29 8:41 9:28 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:29
Délka spoje [km] 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
= spoje navazujici na linku 215 ® jede v sobotu jede od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky A3 nejede 29.3., 1.5, 8.5., 6.7. a 28.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 30.8. jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 28.10., nejede 28.9.
R jede v pracovnich dnech




